
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

DNF 

Num. 

15 

12 

3 

24 

42 

33 

55 

4 

10 

50 

47 

22 

32 

27 

25 

2 

8 

1 

16 

Nome 

CECCHI FEDERICO 

CIOCI TOMMASO 

GORI ELIA 

MATTOZZI GIACOMO 

VICI MANUEL 

BUCCI ALESSANDRO 

APREA RICCARDO 

CROCCOLINO FILIPO 

GUALADRI DAMIANO MARIA 

BACCI ALESSIO 

DI PASQUALE FRANCO 

GRAZIANI LUCA 

PERILLI BRUNO 

TAGLIENTI ROBERTO 

LIZIO ALESSANDRO 

FUSCO GIUSEPPE 

SCORZOSO RAFFAELE 

MARTINOZZI YARI 

SILVESTRO FABRIZIO 

Classe 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

60 MINI ROK 

Reg. 

LAZ 

LAZ 

UMB 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

TOS 

LAZ 

TOS 

ABR 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

CAM 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

10 

10 

7 

6 

5 

Tempo Totale 

11:28.904 

11:29.582 

11:31.367 

11:31.810 

11:31.848 

11:33.110 

11:34.091 

11:34.140 

11:35.067 

11:35.925 

11:36.582 

11:42.527 

11:47.766 

11:47.927 

9:37.885 

11:30.753 

6:56.276 

5:56.983 

4:58.036 

Diff 

0.678 

2.463 

2.906 

2.944 

4.206 

5.187 

5.236 

6.163 

7.021 

7.678 

13.623 

18.862 

19.023 

2 Giri 

2 Giri 

5 Giri 

6 Giri 

DNF 

T. Migliore 

56.258 

56.556 

56.697 

56.623 

56.661 

56.752 

57.037 

56.772 

56.651 

56.961 

57.052 

57.516 

58.008 

57.941 

57.002 

56.931 

57.890 

58.389 

58.090 

Media 

63,095 

62,763 

62,606 

62,688 

62,646 

62,546 

62,233 

62,524 

62,657 

62,316 

62,217 

61,715 

61,192 

61,262 

62,271 

62,349 

61,316 

60,792 

61,105 

Nel Giro 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

5 

4 

6 

6 

3 

5 

10 

4 

3 

3 

5 

5 

Telaio / Motore 

TONY K. / VORTEX 

TOP. K. / VORTEX 

L.V.K / VORTEX 

TONY K. / VORTEX 

TOP. K. / VORTEX 

TOP. K. / VORTEX 

TOP. K. / VORTEX 

MERCURY / VORTEX 

TONY K. / VORTEX 

TONY K. / VORTEX 

TONY K. / VORTEX 

TOP. K. / VORTEX 

TONY K. / VORTEX 

INTREPID / VORTEX 

TOP. K. / VORTEX 

LENZO / VORTEX 

TONY K. / VORTEX 

TOP. K. / VORTEX 

PAROLIN / VORTEX 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.678 

Velocità  Media 

61,830 

Miglior tempo sul giro 

56.258 

Velocità Migliore 

63,095 

Giro Migliore di 
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Stampato: 29/06/2014 17.14.56 

Capo del Servizio Cronometraggio Ciro Gherardelli 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

15° TORNEO RAMBO RACING - 2^ prova 

60 MINI ROK 

FINALE 

Gara (12 Giri) Iniziato a 16:58:39 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

29/06/2014 16:58 

RISULTATI

Ora inizio: 16.58

Ora fine:   17.11


